Band VIII., Nr. 2915, Seite 190-191

*Graf Eberhard von Württemberg bestätigt verschiedene Schenkungen an das
Kloster Bebenhausen.*

Neckargröningen, 1279. November 29.

Rationis ordo labefactari non patitur quicquid in rerum gestis per litteras fide dignas memoriter declaratur. Nos igitur Eberhardus dei gratia comes de Wirtenberc universis et singulis, ad quos presens scriptum pervenerit, notum facimus per presentes, quod honorabilis matrona nomine Ita relicta quondam Bertoldi de Liethenstein cum consensu nostro monasterio in Bebenhusen sancte Marie Cysterciensis ordinis Constantiensis dyocesis ac conventui ibidem deo famulanti tradidit se ipsam corporaliter ac curiam in Hevingen sitam et dimidium predium in Weibelingen cum suis attinentiis, quas possessiones Reinhardus frater dicte matrone pro quadraginta marcis puri argenti minus quinque redimendas liberam habuit potestatem, qui tamen ius suum sub condicione huiusmodi predicto monasterio resignavit, quod de ipso predio in Weibelingen sito monachis infra muros in Bebenhusen manentibus singulis annis in anniversario dicte Ite consolatio de piscibus ministretur. Item predicta Ita donavit prefato monasterio quadraginta marcas super possessiones in Neckergruningen sitas cum attinentiis universis, quas a dicto Ber[toldo] beate memorie marito suo in dotem recepit liberas et possedit. Si autem quadraginta marce predicte super bona in Neckergruningen sita per aliquam impetitionem iuris ordine compellente predictum monasterium amiserit, tunc alia bona videlicet due curie in Velthusen site cum suis attinentiis, que sepedicte matrone, quando primo contraxerat, pro dote provenerant, debent predicto monasterio sub eodem iure et forma prehabita subiacere. Item possessiones quasdam, quas predicta Ita pro pecunia propria personaliter comparavit, in Kanstat sitas, scilicet domos agros prata vineas et ortos, et decimam quandam in Oswil et aream quandam in Ethertingen sitam antedicto monasterio similiter donavit. Insuper omnia bona mobilia et immobilia, que iam predicta I[ta] possidet vel que in posterum hereditate vel qualicumque modo poterit adipisci, hec in remedium anime sue, mariti sui predicti et ceterorum omnium parentum suorum ob honorem dei genitricis Marie virginis gloriose predicto monasterio in Bebenhusen donavit voluntarie simpliciter atque pure, hoc adiecto, quod Ita predicta ad vitam suam uti possessionibus memoratis ita sane debeat, si quid ultra conversationem suam honestam et familie sue de proventibus et redditibus possessionum sine omni dolo et fraude remanere potuerit, hoc videlicet ad usum predicti monasterii convertat alias